Kupující se zavazuje za podminek ve smlouvě sjednaných předmět plnění převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu podle odst. 3.

3. Kupní cena je stanovena v nás|edujÍcÍ výši:
Celková cena bez DPH: 99 160,00 CZK

DPH 21%: 20 823,60 CZK
Celková cena s DPH: 119 983,60 CZK
Slovy: stodevatenácttisÍcdevětsetosmdesáttři korun českých šedesát haléřů

Článek |||.
Místo a termín plněni

Místo plnění Krajské ředitelství poIicie Plzeňského kraje,
(dodávky) Nádražní 2437/2, 301 00 Plzeň.

Termín plnění: nejpozději 30 kalendářních dnů od zveřejnění smlouvy v Registrusmluv